
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

РІШЕННЯ 
 

    05.08.2021          № 12- 14VIII 

 

Про надання дозволу  на 

виготовлення проєктів із 

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для ведення 

особистого селянського господарства 

за межами населених пунктів 

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12,116,118,121,п.24 Розділу X Перехідних 

положень Земельного кодексу України та розглянувши заяви гр. Дейкунової 

О.М., Безрідної С.М., Безрідного Р.Є., Безрідного Є.С., Безрідної В.Р., 

Зубалія С.С., Зубалія О.С., Шокун В.І., Іркліївська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати дозвіл на виготовлення проєктів із землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського 

господарства: 

орієнтовною площею 0,01 га, в адміністративних межах Іркліївської 

сільської ради за межами населеного пункту с. Коврай, гр. Дейкуновій Ользі 

Мифодіївні; 

орієнтовною площею 0,01 га, в адміністративних межах Іркліївської 

сільської ради за межами населеного пункту с. Коврай, гр. Безрідній Світлані 

Михайлівні; 

орієнтовною площею 0,01 га, в адміністративних межах Іркліївської 

сільської ради за межами населеного пункту с. Придніпровське, гр. 

Безрідному Руслану Євгенійовичу; 

орієнтовною площею 0,01 га, в адміністративних межах Іркліївської 

сільської ради за межами населеного пункту с. Коврай, гр. Безрідному 

Євгенію Сергійовичу; 

орієнтовною площею 0,01 га, в адміністративних межах Іркліївської 

сільської ради за межами населеного пункту с. Коврай, гр. Безрідній Вікторії 

Русланівні; 

орієнтовною площею 0,01 га, в адміністративних межах Іркліївської 

сільської ради за межами населеного пункту с. Коврай, гр. Зубалію Сергію 

Степановичу; 



орієнтовною площею 0,01 га, в адміністративних межах Іркліївської 

сільської ради за межами населеного пункту с. Придніпровське, гр. Зубалію 

Олександру Степановичу; 

орієнтовною площею 0,01 га, в адміністративних межах Іркліївської 

сільської ради за межами населеного пункту с. Мельники, гр. Шокун 

Валентині Іванівні. 

2. Проєкти відведення подати на розгляд та затвердження сільської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

 

 

 

Сільський голова                                                             Анатолій ПИСАРЕНКО 
 


